

KOMUNIKAT W SPRAWIE ZGŁOSZEŃ KANDYDATÓW NA CZŁONKÓW OBWODOWYCH KOMISJI WYBORCZYCH

Nawiązując do stanowiska Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 26 marca 2020 r. ZPOW-571-32/20 w sprawie zgłoszeń kandydatów na członków obwodowych komisji wyborczych, Urząd Miejski w Konstantynowie Łódzkim informuje, że zgłoszenie kandydatów na członków komisji może zostać przesłane (**najpóźniej do 10 kwietnia 2020 r.** w godzinach **pracy Urzędu**, tj. poniedziałek, środa, czwartek w godz. 8-16; wtorek w godz. 9-17; w piątek w godz. 7-15) **w formie skanu, za pośrednictwem poczty elektronicznej.** Nie jest przy tym wymagany podpis elektroniczny. W takim przypadku, oryginały zgłoszenia należy przesłać tradycyjną pocztą na adres: Urząd Miejski w Konstantynowie Łódzkim, ul. Zgierska 2, 95-050 Konstantynów Łódzki, (oryginalne dokumenty nie muszą być doręczone do czasu upływu terminu na dokonywanie zgłoszeń).

W przypadku wysłania zgłoszenia pocztą lub skanem za pośrednictwem poczty elektronicznej dopuszczalne jest:

- a) uwierzytelnienie kopii upoważnienia pełnomocnika wyborczego do zgłoszenia kandydatów przez osobę zgłaszającą kandydatów, a nie przez pełnomocnika wyborczego,
- b) potwierdzenie doręczenia do urzędu gminy zgłoszenia przez osobę przyjmującą zgłoszenie (urzędnik wyborczy, pracownik urzędu gminy) za pośrednictwem poczty elektronicznej (nie jest wymagany podpis elektroniczny).

Zgłoszenia należy przesłać na adres: so@konstantynow.pl

Informacje o sposobie przyjmowania zgłoszeń można uzyskać pod numerem telefonu 42 211 12 13

Zgłoszenia od pełnomocników komitetów wyborczych (lub osób przez nich upoważnionych) i od wyborców ujętych w stałym rejestrze wyborców jednej z gmin województwa łódzkiego **mogą być także złożone:**

- 1) poprzez umieszczenie ich w pojemniku ustawionym w Urzędzie Miejskim w Konstantynowie Łódzkim, ul. Zgierska 2 (parter) – zgłoszenia należy umieścić w zamkniętej kopercie do dnia **10 kwietnia 2020 r. do godz. 15.00;**
- 2) za pośrednictwem poczty – zgłoszenia będą uwzględnione wyłącznie, gdy wpłyną do Urzędu Miejskiego w Konstantynowie Łódzkim do dnia **10 kwietnia 2020 r.**